
  

 

 

 

 

 

 

2ο ΘΕΡΙΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Με θέμα: «ΕΥ ΖΗΝ» 

24-25 Ιουνίου 2022 

Διάρκεια 2 ημέρες (4 ώρες/ημέρα) 

 Συνεδριακό Κέντρο της Πανεπιστημιούπολης Άλσους Αιγάλεω  

«Περικλής Ν. Λύτρας» 

Πανεπιστημιούπολη Άλσους Αιγάλεω, Αγίου Σπυρίδωνος, Αιγάλεω 

Δια ζώσης παρουσία  

ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΕΙΣΟΔΟΣ  

Η είσοδος στον συνεδριακό χώρο 

επιτρέπεται αποκλειστικά και μόνο με χρήση μάσκας  

 

 

Σχολή: Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας   

Τμήμα: Νοσηλευτικής  

 

 

 

 

 

 



  

ΚΑΛΩΣΟΡΙΣΜΑ 

Αγαπητές και Αγαπητοί Σύνεδροι,  

 Στην εποχή της αβεβαιότητας που δημιούργησε η εμφάνιση του πιο επιθετικού και 

ύπουλου εχθρού, που η επιστημονική κοινότητα ονόμασε Covid 19, αναζητούμε όλο και 

περισσότερο την ευζωία, την ευδαιμονία.  Σκοπός του 2ου Θερινού Σχολείου είναι η 

διασφάλιση της υγιούς ανάπτυξης του ατόμου, όλων των ηλιακών ομάδων μέσα από την 

υιοθέτηση ισορροπημένων συνηθειών διατροφής και σωματικής δραστηριότητας, που να 

προωθεί ένα ισορροπημένο και ποιοτικό καθημερινό τρόπο ζωής. Άλλωστε η σημερινή 

κατάσταση, που βιώνομαι, το επιβάλει επιτακτικά! Το επιστημονικό πρόγραμμα του 2ου 

Θερινού Σχολείου συμπεριλαμβάνει ενδιαφέρουσες εισηγήσεις, που καλύπτουν ένα ευρύ 

φάσμα του γνωστικού αντικειμένου που αφορά το «ευ ζην».  Οι προκλήσεις της εποχής μας 

είναι πολλές, γι’ αυτό σας καλούμε να ενεργοποιηθείτε, δραστηριοποιηθείτε, θέτοντας τους 

εαυτούς σας ενεργά κοινωνούς για θετικές αλλαγές. Η έννοια του «ευ ζην» επιτυγχάνεται 

μόνο με τη δική μας νοηματοδότηση ζωής.  Γι’ αυτό χρειάζεται να ενδυναμωθούμε και να 

εμψυχωθούμε μέσα από όλα αυτά που απλόχερα μας προσφέρει η φύση, ο ήλιος, η 

ανθρώπινη επαφή και επικοινωνία. Παράλληλα, η ποιότητα ζωής περιλαμβάνει το επίπεδο 

της σωματικής, ψυχικής, κοινωνικής λειτουργικότητας, των σχέσεων και των αντιλήψεων για 

την υγεία, τη φυσική κατάσταση, την ικανοποίηση από τη ζωή και την ευεξία.  

 Σας αναμένουμε σε ένα ακόμη επιτυχημένο και ενδιαφέρον Θερινό σχολείο, το οποίο 

έχει καθιερωθεί όχι μόνο στη δική μας συνείδηση, αλλά και χαίρει καταξίωσης από τον 

ευρύτερο χώρο υπηρεσιών υγείας.  

Άλλωστε το γνωμικό είναι πιο επίκαιρο από ποτέ σήμερα: 

«οὐ τὸ ζῆν περὶ πλείστου ποιητέον ἀλλὰ τὸ εὖ ζῆν»  

Αυτό που αξίζει δεν είναι να ζεις για να αποκτήσεις περισσότερα αλλά να ζεις καλά. 

Πλάτων, 427-347 π.Χ., Φιλόσοφος  (Κριτίας) 

 

ΓΛΩΣΣΑ ΕΙΣΗΓΗΣΕΩΝ  

☒Ελληνικά 

 

ΤΜΗΜΑΤΑ - ΦΟΡΕΙΣ 

Σχολή Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, Τμήμα 

Νοσηλευτικής  

 

 

ΣΤΟΧΟΙ  

Στόχοι του 2ου Θερινού Σχολείου είναι:   



- η υιοθέτηση υγιεινού τρόπου ζωής που προάγει τη μεσογειακή διατροφή, την σωματική 

δραστηριότητα, την ψυχική ανθεκτικότητα και εκμηδενίζει τους αρνητικούς κινδύνους ζωής. 

- η εξασφάλιση της ποιότητας ζωής όλων των ηλικιακών ομάδων ακόμα και των ατόμων με 

ειδικές αναπηρίες. 

- η ευαισθητοποίηση και η παρουσίαση καλών πρακτικών που προασπίζουν την ευεξία και  

βελτιώνουν γενικότερα το επίπεδο ζωής. 

ΚΟΙΝΟ ΠΟΥ ΑΠΕΥΘΥΝΕΤΑΙ 

Σε όλο το κοινό που ενδιαφέρεται να βελτιώσει το επίπεδο υγείας τους και να 

ευαισθητοποιηθεί σε θέματα «ευ ζην». 

 

  

 

  



Οργανωτική και Επιστημονική Επιτροπή 

Προεδρείο

Γώγου Λήδα Βασιλόπουλος Γεώργιος  Κουτελέκος Ιωάννης 

 

Μέλη Οργανωτικής και Επιστημονικής Επιτροπής 

Αραπίτσας Παναγιώτης                        Γιόφτσος Γεώργιος      

Θαλασσινός Νικόλαος                          Κανέλλου Αναστασία    

Κατσιμπάρδη Αικατερίνη                      Kατσούρη Ιωάννα - Γιαννούλα   

Κελέση-Σταυροπούλου Μάρθα            Κεφαλά Βάλια  

Κουλιεράκης Γεώργιος                         Κριεμπάρδης Αναστάσιος 

Λυκερίδου- Αβραμιώτη Αικατερίνη       Μπακαλίδου Δάφνη 

Νικολαΐδης-Ρακόπουλος Πέτρος          Παπαθανασίου Γεώργιος   

Παπούλη Ελένη                                    Πιερράκος Γεώργιος   

Προμπονάς, Αντώνιος                          Ράλλης Ευστάθιος     

Σαραντάκη Αντιγόνη                             Σεργόπουλος Κωνσταντίνος    

Σφύρη Ελένη                                        Τζονιχάκη Ιωάννα  

Φασόη Γεωργία                                    Φούντζουλα Χριστίνα  

Χανιώτης Δημήτριος  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 

 

 
  



ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

Η  ΗΜΕΡΑ 24 ΙΟΥΝΙΟΥ 2022 

Ώρα:16.00-17.00  ΕΝΑΡΞΗ ΘΕΡΙΝΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  

Συντονιστές: Δρ Θαλασσινός Νικόλαος,  Δρ  Γεωργία Φασόη  

Χαιρετισμοί Αντιπρυτάνεων Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής: 

Δρ Καλδέλλης Ιωάννης, Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης, Καθηγητής του 

Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχόλης Μηχανικών 

Δρ Παπαγεωργίου Ευσταθία, Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Φοιτητικής 

Μέριμνας, Καθηγήτρια του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών της Σχολής Επιστημών Υγείας 

και Πρόνοιας 

Δρ Πάντζιου Γραμματή, Αντιπρύτανης Διοικητικών Υποθέσεων,  Καθηγήτρια του Τμήματος 

Μηχανικών Πληροφορικής και Υπολογιστών της Σχολής Μηχανικών 

Δρ Σγουροπούλου Κλειώ,  Αντιπρύτανης Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, 

Καθηγήτρια του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής και Υπολογιστών της Σχολής 

Μηχανικών   

Εισαγωγική ομιλία: «EY ZHN» 

Ομιλήτρια: Δρ Γώγου Λήδα, Καθηγήτρια, Κοσμήτωρ, Σχολής Επιστήμων Υγείας & 

Προνοίας, Τμήμα Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής    

 

Ώρα:17:00-18:30 

Στρογγυλό Τραπέζι: ΕΥΖΩΙΑ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΗΛΙΚΙΕΣ   

Συντονιστές: Δρ Γώγου Λήδα, Δρ Λυκερίδου- Αβραμιώτη Αικατερίνη 

Επίδραση της μουσικής και του τραγουδιού κατά την εγκυμοσύνη στην ευημερία 

της μητέρας και στο δεσμό μητέρας -παιδιού 

Ομιλήτρια: Δρ Σαραντάκη Αντιγόνη, Επίκουρη Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων Υγείας & 

Πρόνοιας, Τμήμα Μαιευτικής, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

 

Παιδική ηλικία και «ΕΥ ΖΗΝ» 

Ομιλήτρια: Δρ Κατσιμπάρδη Κατερίνα Παιδίατρος, Ογκολογική Μονάδα Παίδων «ΕΛΠΙΔΑ-

Μ.ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗ», Γ.Ν.Παίδων «Η Αγία Σοφία», της Α’ Παιδιατρικής Κλινικής ΕΚΠΑ, ως 

Ακαδημαϊκός Υπότροφος 

 

Ευεξία και ποιότητα ζωής 

Ομιλήτρια: Δρ Φασόη Γεωργία, Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, Τμήμα 

Νοσηλευτικής, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

 

Ώρα:18:30-20:00 



Στρογγυλό Τραπέζι: ΕΥΖΩΙΑ ΚΑΙ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΤΗΤΑ  

Συντονιστές: Δρ Κεφαλά Βάλια, Δρ Γιόφτσος Γεώργιος 

 

Ήλιος και δέρμα 

Ομιλητής: Δρ Ράλλης Ευστάθιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Σχολής Επιστήμων Υγείας & 

Πρόνοιας, Τμήμα Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής    

 

Άσκηση και Ποιότητα ζωής 

Ομιλήτρια: Δρ Σφύρη Ελένη Λέκτορας, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, Τμήμα 

Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής  

 

 Αθλητισμός και Αναπηρία  

Ομιλήτρια: Δρ Μπακαλίδου Δάφνη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων Υγείας 

& Πρόνοιας, Τμήμα Φυσικοθεραπείας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

 

Θετική επικοινωνία στις σύγχρονες ποικιλόμορφες κοινωνίες  

Ομιλήτρια: Δρ Παπούλη Ελένη, Επίκουρη Καθηγήτρια, Σχολής  Διοικητικών, Οικονομικών 
& Κοινωνικών Επιστήμων, Τμήμα Κοινωνικής Εργασίας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής  

 

 Ώρα:20:00 

Επίσημη Τελετή Έναρξης 2ου ΘΕΡΙΝΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  

Συντονισμός:  Δρ Χανιώτης Δημήτριος, Δρ Κελέση-Σταυροπούλου Μάρθα 

 
Χαιρετισμός Πρύτανη κ. Δρ Καλδής Παναγιώτης, Πρύτανης Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, 
Καθηγητής,  Σχολής Επιστημών Τροφίμων, Τμήμα Επιστημών Οίνου, Αμπέλου και Ποτών,  
Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 
 
Χαιρετισμοί Επίσημων Προσκεκλημένων 
 
Εναρκτήρια Ομιλία Προέδρου Οργανωτικής-Επιστημονικής Επιτροπής κ. Δρ Γώγου Λήδα με 
θέμα: « Σχολή Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας- Εξελίξεις Καθηγητών Τμημάτων Σ.Ε.Υ.Π.- 
Ευχαριστίες στους Υγειονομικούς Υπεύθυνους» 
 
 
Ελαφρύ δείπνο 
 
 
  



Η  ΗΜΕΡΑ 25 IOYNIOY 2021 

Ώρα:9:30-11:00 

Στρογγυλό Τραπέζι: ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΕΥΖΩΙΑ  

Συντονιστές: Δρ Κριεμπάρδης Αναστάσιος, Δρ Φούντζουλα Χριστίνα  

Αντισταθμιστικές  στρατηγικές για την αποφυγή ατυχήματος στην οδήγηση 

Ομιλήτρια: Δρ Kατσούρη Ιωάννα-Γιαννούλα, Επίκουρη Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων 

Υγείας & Πρόνοιας, Τμήμα Εργοθεραπείας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

 

Ευζωία χωρίς κάπνισμα 

Ομιλητής: Δρ Θαλασσινός Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής, Σχολής Επιστήμων Υγείας & 

Πρόνοιας, Τμήμα Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

 

Η ψυχική ανθεκτικότητα ως παράγοντας ευζωίας και ψυχικής υγείας 

Ομιλητής: Δρ  Κουλιεράκης Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Σχολής Δημόσιας 

Υγείας,  Τμήμα Πολιτικών Δημόσιας Υγείας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

 

Ώρα:11:00-13:30 

Στρογγυλό Τραπέζι: ΕΥΖΩΙΑ ΚΑΙ ΕΛΛΑΔΑ  

Συντονιστές:  Δρ Κουτελέκος Ιωάννης, Δρ Βασιλόπουλος Γεώργιος  

 

Μεσογειακή διατροφή+ ΕΥΖΩΙΑ   

Ομιλήτρια: Δρ Κανέλλου Αναστασία, Καθηγήτρια, Σχολής Επιστημών Τροφίμων, Τμήμα 
Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής.  

 

Οίνος και Ευζωϊα  

Ομιλητής: Δρ Αραπίτσας Παναγιώτης, Επίκουρος Καθηγητής, Σχολής Επιστημών 
Τροφίμων, Τμήμα Επιστημών Οίνου, Αμπέλου και Ποτών,  Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής. 

 

Ταξίδια  και Ευζωϊα 

Ομιλητής: Δρ Σεργόπουλος Κωνσταντίνος, Επίκουρος Καθηγητής,  Σχολής  Διοικητικών, 
Οικονομικών & Κοινωνικών Επιστήμων, Τμήμα Διοίκησης Τουρισμού,  Πανεπιστήμιο 
Δυτικής Αττικής. 

 

ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΑΤΑ - ΤΕΛΕΤΗ ΛΗΞΗΣ 2ΟΥ ΘΕΡΙΝΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  

 

  



Κατάλογος Ομιλητών- Συντονιστών 

Αραπίτσας Παναγιώτης, Επίκουρος Καθηγητής, Σχολής Επιστημών Τροφίμων, Τμήμα 

Επιστημών Οίνου, Αμπέλου και Ποτών,  Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Βασιλόπουλος Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Σχολής Επιστημών Υγείας και 

Πρόνοιας, Τμήμα Νοσηλευτικής, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Γιόφτσος Γεώργιος, Καθηγητής, Σχολής Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας, Πρόεδρος 

Τμήματος Φυσικοθεραπείας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Γώγου Λήδα, Κοσμήτωρ, Καθηγήτρια, Σχολής Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας, Τμήμα 

Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Θαλασσινός Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, 

Τμήμα Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Καλδέλλης Ιωάννης, Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης, Καθηγητής του 

Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχόλης Μηχανικών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής  

Κανέλλου Αναστασία, Καθηγήτρια, Σχολής Επιστημών Τροφίμων, Τμήμα Επιστήμης και 

Τεχνολογίας Τροφίμων, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Καλδής Παναγιώτης, Πρύτανης Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, Καθηγητής,  Σχολής 

Επιστημών Τροφίμων, Τμήμα Επιστημών Οίνου, Αμπέλου και Ποτών,  Πανεπιστήμιο 

Δυτικής Αττικής 

Κατσιμπάρδη Κατερίνα, Παιδίατρος, Ογκολογική Μονάδα Παίδων «ΕΛΠΙΔΑ-

Μ.ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗ», Γ.Ν.Παίδων «Η Αγία Σοφία», της Α’ Παιδιατρικής Κλινικής ΕΚΠΑ, 

Ακαδημαϊκός Υπότροφος 

Kατσούρη Ιωάννα-Γιαννούλα, Επίκουρη Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων Υγείας & 

Πρόνοιας, Τμήμα Εργοθεραπείας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Κελέση-Σταυροπούλου Μάρθα, Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, 

Αναπληρώτρια Πρόεδρος Τμήματος Νοσηλευτικής, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Κεφαλά Βάλια, Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, Τμήμα Βιοϊατρικών 

Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Κουλιεράκης Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Σχολής Δημόσιας Υγείας,  Τμήμα 

Πολιτικών Δημόσιας Υγείας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Κουτελέκος Ιωάννης, Επίκουρος Καθηγητής, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, 

Τμήμα Νοσηλευτικής, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Κριεμπάρδης Αναστάσιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Σχολής Επιστήμων Υγείας & 

Πρόνοιας, Τμήμα Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Λυκερίδου- Αβραμιώτη Αικατερίνη, Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, 

Πρόεδρος Τμήματος Μαιευτικής, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής        

Μπακαλίδου Δάφνη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Σχολή Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, 

Τμήμα Φυσικοθεραπείας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Νικολαΐδης-Ρακόπουλος Πέτρος,  Καθηγητής, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Τμήματος Μαιευτικής, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής                



Πάντζιου Γραμματή, Αντιπρύτανης Διοικητικών Υποθέσεων,  Καθηγήτρια του Τμήματος 

Μηχανικών Πληροφορικής και Υπολογιστών της Σχολής Μηχανικών, Πανεπιστήμιο Δυτικής 

Αττικής                

Παπαγεωργίου Ευσταθία, Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Φοιτητικής 

Μέριμνας, Καθηγήτρια του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών της Σχολής Επιστημών Υγείας 

και Πρόνοιας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής                

Παπαθανασίου Γεώργιος, Καθηγητής, Σχολής Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας, 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Τμήματος Φυσικοθεραπείας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Παπούλη Ελένη, Επίκουρη Καθηγήτρια, Σχολής  Διοικητικών, Οικονομικών & Κοινωνικών 

Επιστήμων, Τμήμα Κοινωνικής Εργασίας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Πιερράκος Γεώργιος, Καθηγητής, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, Πρόεδρος 

Τμήματος Εργοθεραπείας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Προμπονάς, Αντώνιος, Καθηγητής, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, Αναπληρωτής 

Πρόεδρος Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής                           

Ράλλης Ευστάθιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, 

Τμήμα Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Σαραντάκη Αντιγόνη, Επίκουρη Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, 

Τμήμα Μαιευτικής, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Σεργόπουλος Κωνσταντίνος, Επίκουρος Καθηγητής,  Σχολής  Διοικητικών, Οικονομικών 

& Κοινωνικών Επιστήμων, Τμήμα Διοίκησης Τουρισμού,  Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής. 

Σγουροπούλου Κλειώ,  Αντιπρύτανης Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, 

Καθηγήτρια του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής και Υπολογιστών της Σχολής 

Μηχανικών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Σφύρη Ελένη, Λέκτορας, Σχολή Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, Τμήμα Βιοϊατρικών 

Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Τζονιχάκη Ιωάννα, Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, Αναπληρώτρια 

Πρόεδρος Τμήματος Εργοθεραπείας, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Φασόη Γεωργία, Καθηγήτρια, Σχολής Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, Πρόεδρος Τμήματος 

Νοσηλευτικής, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Φούντζουλα Χριστίνα, Επίκουρη Καθηγήτρια, Σχολή Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, 

Τμήμα Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

Χανιώτης Δημήτριος, Καθηγητής, Σχολή Επιστήμων Υγείας & Πρόνοιας, Πρόεδρος 

Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής   

 


